
Contacto

Teléfono 925266622
Fax 925267367
Correo Electrónico secretaria.to.sas@jccm.es

Dirección Postal

Río Guadalmena, 2
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/001057
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2017
a las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bx9HNmPMIJ0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de aparatos elevadores en la Direccion Provincial ,
asi como de otros Centros dependientes de la Direccion Provincial de Bienestar Social de Toledo.
(2700TO17SER00013-CD)

Valor estimado del contrato 132.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.295,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.360 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.
NIF B82839366
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.225,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.522,49 EUR.

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bx9HNmPMIJ0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/. RIO GUADALMENA, 2
(45071) TOLEDO España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Toledo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2017

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

único criterio: precio

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zGd1LSSOO%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1501TO16SER00002-AM
Órgano Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Toledo

ID ID-06/07/2017 13:44:44-f3-8 |  2017-485779 | jue, 06 jul 2017 13:44:49:677 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47578777333237746813000883816562771634 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zGd1LSSOO%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

